

主要な経営指標等の推移

回次		第32期	第33期	第34期	第35期	第36期
決算	年月	2018年9月	2019年9月	2020年9月	2021年9月	2022年9月
売上高	(千円)	2,645,079	2,848,304	3,035,506	3,147,709	3,230,937
経常利益	(千円)	911,125	1,022,850	1,117,068	1,277,885	1,243,017
当期純利益	(千円)	637,569	707,735	773,191	868,666	862,115
資本金	(千円)	326,625	326,625	326,625	326,625	326,625
発行済株式総数	(株)	4,090,000	4,090,000	4,090,000	4,090,000	4,090,000
純資産額	(千円)	3,510,381	3,983,627	4,488,299	5,088,992	5,656,578
総資産額	(千円)	4,570,156	5,170,760	5,860,854	6,421,724	7,132,688
1株当たり純資産額	(円)	1,047.92	1,189.19	1,339.93	1,519.26	1,688.74
1株当たり配当額	(円)	65	75	80	85	90
(内、1株当たり中間配当額)		(30)	(35)	(40)	(40)	(45)
1株当たり当期純利益	(円)	190.33	211.27	230.82	259.33	257.38
自己資本比率	(%)	76.8	77.0	76.6	79.2	79.3
自己資本利益率	(%)	19.4	18.9	18.3	18.1	15.2
株価収益率	(倍)	11.8	10.2	13.9	11.2	13.3
配当性向	(%)	34.2	35.5	34.7	32.8	35.0

(注)

売上高には、消費税等は含まれておりません。

36期より連結決算の数字を記載しております。